Solvit.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Tielmanno hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Ghemert (dg: st) hereditarie (dg: h) purificatione et in Ghemert tradendam ex dicto agro. Testes datum supra.

BP 1176 f 168r 16 vr 22-02-1381.

Ywanus van Vauderic beloofde aan hr Henricus van Mordrecht ridder 6 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Ywanus de Vauderic promisit super omnia domino Henrico de Mordrecht militi sex modios siliginis mesure de Busco ad

monitionem persolvendos. Testes Lijsscap et Vere datum ipso die Petri ad cathedram.

BP 1176 f 168r 17 do 28-02-1381.

Willelmus zwv Jacobus van den Hezellaer verkocht aan Walterus gnd Coppelman zwv Johannes Coppelman de helft in 3 bunder broekland in Boxtel, ter plaatse gnd Oeterendonk, tussen Henricus Yden soen enerzijds en de gemeint anderzijds, deze helft belast met 1½ oude groot.

Solvit.

Willelmus filius quondam Jacobi van den Hezellaer medietatem ad spectantem in tribus bonariis paludis sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Oeterendonc inter hereditatem Henrici Yden soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero dicto Coppelman filio quondam Johannis Coppelman promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis ex dicta medietate solvendis. Testes Boud et Lijsscap datum quinta post Mathie.

BP 1176 f 168r 18 do 28-02-1381.

Henricus gnd Neven zwv Johannes van Hoesden verkocht aan Petrus gnd Velleken ¼ deel van 1 bunder beemd in Westilburg, tussen Willelmus Velleken enerzijds en Hubertus zwv Thomas Gheenken soen anderzijds, belast met de hertogencijs.

Solvit.

Henricus dictus Neven filius quondam Johannis de Hoesden quartam partem #unius bonarii prati# (dg: ad se spectantem in uno bonario prati) siti in parochia de Westilborch inter hereditatem (dg: h) Willelmi Velleken ex uno et inter hereditatem Huberti filii quondam Thome Gheenken soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro dicto Velleken promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: duobus solidis) censu domini ducis ex dicta quarta parte de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 168r 19 do 28-02-1381.

Arnoldus gnd Coppel zwv Jacobus gnd die Peilser beloofde aan Henricus van Amerssoijen 322 lichte schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, 1/3 deel te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1381), en 2/3 deel met met Sint-Bartholomeus (za 24-08-1381).

Arnoldus dictus Coppel filius quondam Jacobi dicti (dg: Meester) #die Peilser# promisit Henrico de Amerssoijen CCC et XXII licht scilde XII Dordrecht plakken pro scilt computato (dg: ad ..) pro tertia #parte# (dg: p) Johannis et pro duabus reliquis partibus Bartho#lo#mei. Testes W et Scilder datum supra.

BP 1176 f 168r 20 do 28-02-1381.

Amelius Meijssen soen en Paulus zwv Jacobus gnd Melijs soen verkocht aan Marcelius zwv Willelmus gnd Hoele, tbv zijn moeder Cristina wv voornoemde Willelmus en haar kinderen, 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd in den Ham, in een kamp gnd Willems Hoelen Kamp, tussen Vastradus van Maren enerzijds en wijlen Willelmus Hoele anderzijds, belast met waterlaten, sloten, sluizen en 1 vadem maasdijk ter plaatse gnd op die Gemeene Zandweinden. De brief overhandigen aan voornoemde Marcelius.

(dg: Amelius Meijssen soen) #Amelius Meijssen soen et Paulus filius quondam Jacobi dicti Melijs soen# unum iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto in den Ham (dg: inter) in campo

dicto #(dg: quondam)# Willems Hoelen Camp inter hereditatem Vastradi (dg: dicti) de Maren ex uno et inter (dg: dicti) quondam Willelmi Hoele ex alio ut (dg: dicebat hereditarie vendidit) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio filio quondam Willelmi dicti Hoele ad opus Cristine sue matris relicte dicti quondam Willelmi et eius liberorum promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: v.) aqueductibus et fossatis et slusis et una (dg: virgata) #mensura dicta vadem# aggeris Mose sita in loco dicto op die (dg: Gheijns) #Ghemeijn# Zandweijnden ad hoc de jure spectantibus ut dicebat hoc addito quod dicta Cristina dictum juger terre ad suam vitam habebit et possidebit post eius decessum ad eius liberos integraliter (dg: p) devolvendum. Testes Sta et Scilder datum supra. Tradetur littera dicto Marcelio.

1176 mf5 B 03 f.168v.

Quinta post Mathie: donderdag 28-02-1381.

Sexta post Mathie: vrijdag 01-03-1381.

BP 1176 f 168v 01 do 28-02-1381.

Albertus gnd Abe nzvw Albertus gnd Abe Huben bakker verkocht aan zijn zuster Sophija de helft van een huis en tuin in Boxtel, tussen Petrus Wechaze enerzijds en Willelmus gnd Brijmme anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Petrus, deze helft belast met de cijns aan de heer van Boxstel en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

[Alber]tus dictus Abe filius naturalis quondam Alberti dicti Abe Huben pistoris medietatem domus et orti sitorum in Bucstel inter hereditatem Petri Wechaze [ex uno] et inter hereditatem Willelmi dicti Brijmme ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit cum suis attinentiis) #scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem dicti Petri# hereditarie vendidit (dg: ve) Sophije sue sorori promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus) censu domini de Bucstel et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis ex dicta medietate (dg: solvendis). Testes Vere et Scilder datum quinta post M[athie].